
医用脱水机 医院用离心脱水机

产品名称 医用脱水机 医院用离心脱水机

公司名称 江苏荷涤洗涤机械制造有限公司

价格 3580.00/台

规格参数 内胆材料:304不锈钢
型号:S75-500
电机功率:1.5千瓦

公司地址 泰州市梅兰西路39号

联系电话 0523-86270766 15951150366

产品详情

       医用脱水机 医院用离心脱水机  医院洗衣房的工作任务在于将脏布草洗涤消毒、清洁烘
干压平及储藏。 常用洗涤设备 ：洗衣房所用水洗机、医院脱水机、烘干机、烫平机及后整理等所有
设备。 

      医院脱水机；主要是完成布草洗涤后脱水的处理，目前市场中可供我们选择的机型产品较多
，现在就具体给大家讲解一下我工厂生产的“”，系列工业离心脱水机是按照原纺工部统一设计标准，
再结合现代新型材料和新技术研发制造而成；结构简单，合理效率高，噪音低，运转平稳，安全可靠。
外胆、内胆均采用国标不锈钢卷圆，内表面坚硬光滑，具有耐磨耐腐蚀，清洗方便等到优点；笼底座，
底盘均为石墨铸铁材料，出水管在底盘下方，可对接水管、水槽排水。采用铸铁材料可以降噪减震。

医院脱水机的主要部件是304不锈钢内胆和外筒，内胆四周布有冲压出来的小孔（可以根据不同的需要脱
水的材料选择小孔的直径），潮湿的布草就放在内胆中。电动机通过皮带带动不锈钢内胆高速旋转。于
是产生很大的离心力，水分因此通过内胆上的小孔被甩出去，被收集后统一排出。脱水机由三足机座、
不锈钢桶体、电机、离心离合器、刹车等部件组成；宾馆脱水机采用三足悬摆式结构，可有效减轻转鼓
因内载重不平衡而在运转时产生的地脚振动。主轴采用优质实心钢材经过热处理精加工而成。装有多只
轴承，下端用推力球轴承支持，以减少磨损，节省动力。轴承位于脱水仓锥度内，保证运转平稳，以减
少磨损，节省动力； 采用了独立电机，传动部分采用三角胶带传动，大规格的装有离心式起步法兰，
可使机器缓步起动，其制动效率高，能使转鼓迅速停止转动，可避免主轴因制动而受到扭力。     
医用脱水机 医院用离心脱水机安装与使用方法

1、医院离心脱水机必须安装在紧固的地基上，并用3根地脚螺栓固定牢固（可根据平面地坪光滑度采用
加装防震防滑胶垫）；

2、连接电源（必须由专业电气工程人员进行），检查所有连接是否紧固，有无短路现象，检查完毕后盖
上所有接线盒盖板；检查脱水机内胆里面是否有杂物，手动转动离心脱水机内胆，检查设备是否运转顺
畅；



3、开启电源，空机试机，检查电机运行方向（内胆按照箭头所指顺时针运转），机器运转是否会有异响
，运转是否平稳；发现异常立即切断电源并排除状况；试运行一切正常，关闭电源，断电1-2分钟分几次
缓慢制动开合臂刹车，使机器停转。注意：设备运转过程中切勿投料或将身体部位伸入转鼓内！

4.、启动医用脱水机 医院用离心脱水机，设备运转3-10分钟无水外流，即可切断电源，机械停止运行后
取出物料，进行下一批次工作；要注意在装料的时候，要将所需脱水布草均匀平整装入转鼓，切勿超载
或不平衡操作，吸水性强弱不同的织物要分开脱水。正常动转时，切勿使用制动刹动装置，以免损坏兰
令带和其它零件。

  
医院脱水机型
号

  
容   量
KG

  
电机功率K
W

  
转速 r/min

  
内筒直径mm

  
内筒高度mm

  
外形尺寸mm.

  
机重 KG

  
s75-500

  
25

  
1.5

  
960

  
500

  
300

  
1000×1000×650

  
250

  
s75-600

  
45

  
2.2

  
960

  
600

  
300

  
1250*1250*700

  
450

  
s75-800

  
80

  
4

  
910

  
800

  
340

  
1400*1400*800

  
760

  
s75-1000

  
130

  
5.5

  
900

  
1000

  
380

  
1800*1800*900

  
1100

  
s75-1200

  
220

  
7.5

  
700

  
1200

  
480

  
2000*2000*1020

  
1600

在采购医用脱水机 医院用离心脱水机的时候主要看设备的指标和真实技术数据，综合性价比和售后
服务质量。希望您到我工厂实地考察。用户在我工厂购买设备后质量三包2年，保修期内因洗涤设备出现
故障（非人为因素造成），均免费提供服务。设备正常使用至保修期满后，设备出现故障只收取合理的
材料工本费。
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