## 医用脱水机 医院用离心脱水机

产品名称	医用脱水机 医院用离心脱水机
公司名称	江苏荷涤洗涤机械制造有限公司
价格	3580.00/台
规格参数	内胆材料:304不锈钢 型号:S75-500 电机功率:1.5千瓦
公司地址	泰州市梅兰西路39号
联系电话	0523-86270766 15951150366

## 产品详情

医用脱水机 医院用离心脱水机 医院洗衣房的工作任务在于将脏布草洗涤消毒、清洁烘 干压平及储藏。 常用洗涤设备:洗衣房所用水洗机、医院脱水机、烘干机、烫平机及后整理等所有 设备。

医院脱水机;主要是完成布草洗涤后脱水的处理,目前市场中可供我们选择的机型产品较多,现在就具体给大家讲解一下我工厂生产的"",系列工业离心脱水机是按照原纺工部统一设计标准,再结合现代新型材料和新技术研发制造而成;结构简单,合理效率高,噪音低,运转平稳,安全可靠。外胆、内胆均采用国标不锈钢卷圆,内表面坚硬光滑,具有耐磨耐腐蚀,清洗方便等到优点;笼底座,底盘均为石墨铸铁材料,出水管在底盘下方,可对接水管、水槽排水。采用铸铁材料可以降噪减震。

医院脱水机的主要部件是304不锈钢内胆和外筒,内胆四周布有冲压出来的小孔(可以根据不同的需要脱水的材料选择小孔的直径),潮湿的布草就放在内胆中。电动机通过皮带带动不锈钢内胆高速旋转。于是产生很大的离心力,水分因此通过内胆上的小孔被甩出去,被收集后统一排出。脱水机由三足机座、不锈钢桶体、电机、离心离合器、刹车等部件组成;宾馆脱水机采用三足悬摆式结构,可有效减轻转鼓因内载重不平衡而在运转时产生的地脚振动。主轴采用优质实心钢材经过热处理精加工而成。装有多只轴承,下端用推力球轴承支持,以减少磨损,节省动力。轴承位于脱水仓锥度内,保证运转平稳,以减少磨损,节省动力;采用了独立电机,传动部分采用三角胶带传动,大规格的装有离心式起步法兰,可使机器缓步起动,其制动效率高,能使转鼓迅速停止转动,可避免主轴因制动而受到扭力。医用脱水机医院用离心脱水机安装与使用方法

- 1、医院离心脱水机必须安装在紧固的地基上,并用3根地脚螺栓固定牢固(可根据平面地坪光滑度采用加装防震防滑胶垫);
- 2、连接电源(必须由专业电气工程人员进行),检查所有连接是否紧固,有无短路现象,检查完毕后盖上所有接线盒盖板;检查脱水机内胆里面是否有杂物,手动转动离心脱水机内胆,检查设备是否运转顺畅;

- 3、开启电源,空机试机,检查电机运行方向(内胆按照箭头所指顺时针运转),机器运转是否会有异响,运转是否平稳;发现异常立即切断电源并排除状况;试运行一切正常,关闭电源,断电1-2分钟分几次缓慢制动开合臂刹车,使机器停转。注意:设备运转过程中切勿投料或将身体部位伸入转鼓内!
- 4.、启动医用脱水机 医院用离心脱水机,设备运转3-10分钟无水外流,即可切断电源,机械停止运行后取出物料,进行下一批次工作;要注意在装料的时候,要将所需脱水布草均匀平整装入转鼓,切勿超载或不平衡操作,吸水性强弱不同的织物要分开脱水。正常动转时,切勿使用制动刹动装置,以免损坏兰令带和其它零件。

医院脱水机型 号	容 量 KG	电机功率K N	转速 r/min	内筒直径mm	内筒高度mm	外形尺寸mm.	机重 KG
375-500	25	1.5	960	500	300	1000 × 1000 × 650	250
375-600	45	2.2	960	500	300	1250*1250*700	450
375-800	BO	4	910	300	340	1400*1400*800	760
375-1000	130	5.5	900	1000	380	1800*1800*900	1100
375-1200	220	7.5	700	1200	480	2000*2000*1020	1600

在采购医用脱水机 医院用离心脱水机的时候主要看设备的指标和真实技术数据,综合性价比和售后服务质量。希望您到我工厂实地考察。用户在我工厂购买设备后质量三包2年,保修期内因洗涤设备出现故障(非人为因素造成),均免费提供服务。设备正常使用至保修期满后,设备出现故障只收取合理的材料工本费。